

Guayaquil, 30 de junio del 2010.

Señor:

Andrés Fernando Cavezas Ramírez

Ciudad.-

De mis consideraciones:

56187-1.0X

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía DEAGOST S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los estatutos sociales de la compañía **DEAGOST S.A.**, constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 30 de mayo del 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 10 de junio del 2005.

Muy atentamente.

Giovanny Mauricio Del Pino Santander

PRESIDENTE

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía DEAGOST S.A., para el cual he sido elegido. Dejo constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, con cédula de ciudádanía Nº 090857094-8.

Guayaquil, 30 d# junio del 2010.

Andrés Fernando Cavezas Ramírez

GERENTE GENERAL

Cdla. La GARZOTA 2 ETP Mz. M-153 Villa No. 1 Teléfonos: 6027083 088933844-085097827 e-mail: deagost@gye.satnet.net GUAYAQUIL -- ECUADOR LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DEAGOST S.A., a favor de ANDRES FERNANDO CAVEZAS RAMIREZ, a foja 67.413, Registro Mercantil número 12.576.

ORDEN: 32463









\$

REVISADO POR:

Ю.

CANTON CULTURE

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA